A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/12/2023 às 15:20:19.
Código verificador: 77B87D

Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS
Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA

Florianópolis
Registro de Preços Eletrônico - 0080/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - VEÍCULO AUTOMOTOR MINIBUS TETO ALTO COM NO MÍNIMO 15 + 1 LUGARES - TIPO A.
CONFORME CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DESCRITAS NA FOLHA DE DADOS. (CIN19247)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Ingá Caminhões Ltda 23.008.729/0001-
00

08/12/2022 -
15:55:08

Sprinter 416 15+1 Mercedes-Benz 110 R$399.000,00 R$ 43.890.000,00 Não

De Nigris Distribuidora
de Veículos Ltda

61.591.459/0001-
00

08/12/2022 -
18:25:51

Sprinter VAN 416
13 15+1

Mercedes-Benz /
Mercedes-Benz

110 R$1.000.000,00 R$
110.000.000,00

Não

SPERANDIO DIESEL
LTDA

83.296.970/0001-
03

09/12/2022 -
16:43:10

SPRINTER VAN
416 CDI

MERCEDES
BENZ

110 R$355.000,00 R$ 39.050.000,00 Não

Dva-Veículos S.A 82.516.949/0001-
03

09/12/2022 -
18:22:20

Sprinter 416 K42
AUP3

Mercedes-Benz 110 R$370.000,00 R$ 40.700.000,00 Não

NOBELA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

12.648.292/0001-
52

11/12/2022 -
16:32:30

SPRINTER MERCEDES -
BENZ

110 R$450.000,00 R$ 49.500.000,00 Sim

ON-HIGHWAY BRASIL
LTDA.

36.519.422/0001-
15

11/12/2022 -
19:30:18

Modelo: Minibus
45

Marca: IVECO
Fabricante: ON-
HIGHWAY

110 R$328.000,00 R$ 36.080.000,00 Sim

SAVANA COMERCIO
DE VEICULOS LTDA

24.706.364/0002-
30

11/12/2022 -
19:51:39

SPRINTER 416
CDI

MERCEDES-
BENZ
/MERCEDES-
BENZ

110 R$400.000,00 R$ 44.000.000,00 Não

FORD MOTOR
COMPANY BRASIL
LTDA

03.470.727/0041-
18

11/12/2022 -
21:35:04

Transit Minibus
460E 17+1 13
2022/2023

FORD 110 R$380.000,00 R$ 41.800.000,00 Não

MALLON
CONCESSIONARIA DE
VEICULOS
COMERCIAIS LTDA

81.648.115/0005-
12

12/12/2022 -
08:31:05

Sprinter 416 CDI
ou superior

MERCEDES-
BENZ

110 R$380.000,00 R$ 41.800.000,00 Não

0002 - VEÍCULO AUTOMOTOR MINIBUS TETO ALTO COM NO MÍNIMO 17 + 1 LUGARES - TIPO B. CONFORME
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DESCRITAS NA FOLHA DE DADOS. (CIN19248)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Ingá Caminhões Ltda 23.008.729/0001-
00

08/12/2022 -
15:55:08

Sprinter 516 20+1 Mercedes-Benz 120 R$429.000,00 R$ 51.480.000,00 Não

De Nigris Distribuidora
de Veículos Ltda

61.591.459/0001-
00

08/12/2022 -
18:26:11

Sprinter VAN 516
17+1

Mercedes-Benz /
Mercedes-Benz

120 R$1.000.000,00 R$
120.000.000,00

Não

SPERANDIO DIESEL
LTDA

83.296.970/0001-
03

09/12/2022 -
16:43:10

SPRINTER VAN
516 CDI

MERCEDES
BENZ

120 R$365.000,00 R$ 43.800.000,00 Não

Dva-Veículos S.A 82.516.949/0001-
03

09/12/2022 -
18:24:17

Sprinter 516 K53
AUP3

Mercedes-Benz 120 R$386.500,00 R$ 46.380.000,00 Não

NOBELA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

12.648.292/0001-
52

11/12/2022 -
16:32:33

SPRINTER MERCEDES -
BENZ

120 R$520.000,00 R$ 62.400.000,00 Sim

ON-HIGHWAY BRASIL
LTDA.

36.519.422/0001-
15

11/12/2022 -
19:30:46

Minibus 50 Marca: IVECO
Fabricante: ON-
HIGHWAY

120 R$353.000,00 R$ 42.360.000,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/12/2023 às 15:20:19.
Código verificador: 77B87D

Página 2 de 5

SAVANA COMERCIO
DE VEICULOS LTDA

24.706.364/0002-
30

11/12/2022 -
19:53:40

SPRINTER 516
CDI

MERCEDES-
BENZ
/MERCEDES-
BENZ

120 R$455.000,00 R$ 54.600.000,00 Não

FORD MOTOR
COMPANY BRASIL
LTDA

03.470.727/0041-
18

11/12/2022 -
21:35:54

Transit Minibus
460E 17+1 13
2022/2023

FORD 120 R$380.000,00 R$ 45.600.000,00 Não

0003 - VEÍCULO AUTOMOTOR MINIBUS TETO ALTO COM NO MÍNIMO 20 + 1 LUGARES - TIPO C. CONFORME
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DESCRITAS NA FOLHA DE DADOS. (CIN19249)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Ingá Caminhões Ltda 23.008.729/0001-
00

08/12/2022 -
15:55:08

Sprinter 516 20+1 Mercedes-Benz 100 R$499.000,00 R$ 49.900.000,00 Não

De Nigris Distribuidora
de Veículos Ltda

61.591.459/0001-
00

08/12/2022 -
18:26:34

Sprinter VAN 516
13 20+1

Mercedes-Benz /
Mercedes-Benz

100 R$1.000.000,00 R$
100.000.000,00

Não

SPERANDIO DIESEL
LTDA

83.296.970/0001-
03

09/12/2022 -
16:43:10

SPRINTER VAN
516 CDI

MERCEDES
BENZ

100 R$399.000,00 R$ 39.900.000,00 Não

Dva-Veículos S.A 82.516.949/0001-
03

09/12/2022 -
18:26:26

Sprinter 516 K54
AUP3

Mercedes-Benz 100 R$415.000,00 R$ 41.500.000,00 Não

NOBELA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

12.648.292/0001-
52

11/12/2022 -
16:32:35

SPRINTER MERCEDES -
BENZ

100 R$590.000,00 R$ 59.000.000,00 Sim

SAVANA COMERCIO
DE VEICULOS LTDA

24.706.364/0002-
30

11/12/2022 -
19:55:18

SPRINTER 516
CDI

MERCEDES-
BENZ
/MERCEDES-
BENZ

100 R$455.000,00 R$ 45.500.000,00 Não

MALLON
CONCESSIONARIA DE
VEICULOS
COMERCIAIS LTDA

81.648.115/0005-
12

12/12/2022 -
08:32:38

Sprinter 516 CDI
ou superior

MERCEDES-
BENZ

100 R$415.000,00 R$ 41.500.000,00 Não

0004 - VEÍCULO AUTOMOTOR MINIBUS TETO ALTO COM NO MÍNIMO 15 + 1 LUGARES COM ADAPTAÇÃO PARA
ACESSIBILIDADE DO TIPO POLTRONA MÓVEL - TIPO D. CONFORME CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DESCRITAS NA
FOLHA DE DADOS. (CIN19250)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Ingá Caminhões Ltda 23.008.729/0001-
00

08/12/2022 -
15:55:08

Sprinter 15+1 com
dpm

Mercedes-Benz 70 R$459.000,00 R$ 32.130.000,00 Não

De Nigris Distribuidora
de Veículos Ltda

61.591.459/0001-
00

08/12/2022 -
18:27:13

Sprinter VAN 416
13 15+1

Mercedes-Benz /
Mercedes-Benz

70 R$1.000.000,00 R$ 70.000.000,00 Não

SPERANDIO DIESEL
LTDA

83.296.970/0001-
03

09/12/2022 -
16:43:10

SPRINTER VAN
416 CDI

MERCEDES
BENZ

70 R$383.000,00 R$ 26.810.000,00 Não

Dva-Veículos S.A 82.516.949/0001-
03

09/12/2022 -
18:28:16

Sprinter 416 K42
AUP3

Mercedes-Benz 70 R$398.000,00 R$ 27.860.000,00 Não

TCA
TRANSFORMACOES
VEICULARES LTDA

08.389.661/0002-
43

10/12/2022 -
10:09:31

Sprinter MERCEDES
BENZ

70 R$450.000,00 R$ 31.500.000,00 Não

NOBELA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

12.648.292/0001-
52

11/12/2022 -
16:32:42

SPRINTER MERCEDES -
BENZ

70 R$450.000,00 R$ 31.500.000,00 Sim

ON-HIGHWAY BRASIL
LTDA.

36.519.422/0001-
15

11/12/2022 -
19:30:01

Minibus 45 Marca: IVECO
Fabricante: ON-
HIGHWAY

70 R$320.000,00 R$ 22.400.000,00 Sim

SAVANA COMERCIO
DE VEICULOS LTDA

24.706.364/0002-
30

11/12/2022 -
19:57:47

SPRINTER 416
CDI

MERCEDES-
BENZ
/MERCEDES-
BENZ

70 R$430.000,00 R$ 30.100.000,00 Não

0005 - VEÍCULO AUTOMOTOR MINIBUS TETO ALTO COM NO MÍNIMO 17 + 1 LUGARES COM ADAPTAÇÃO PARA
ACESSIBILIDADE DO TIPO POLTRONA MÓVEL - TIPO E. CONFORME CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DESCRITAS NA FOLHA
DE DADOS. (CIN19251)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Ingá Caminhões Ltda 23.008.729/0001-
00

08/12/2022 -
15:55:08

Sprinter 17+1 com
dpm

Mercedes-Benz 65 R$489.000,00 R$ 31.785.000,00 Não

De Nigris Distribuidora
de Veículos Ltda

61.591.459/0001-
00

08/12/2022 -
18:27:35

Sprinter VAN 516
13 17+1

Mercedes-Benz /
Mercedes-Benz

65 R$1.000.000,00 R$ 65.000.000,00 Não

SPERANDIO DIESEL
LTDA

83.296.970/0001-
03

09/12/2022 -
16:43:10

SPRINTER VAN
516 CDI

MERCEDES
BENZ

65 R$387.000,00 R$ 25.155.000,00 Não

Dva-Veículos S.A 82.516.949/0001-
03

09/12/2022 -
18:31:54

Sprinter 516 K53
AUP3

Mercedes-Benz 65 R$414.000,00 R$ 26.910.000,00 Não

TCA
TRANSFORMACOES
VEICULARES LTDA

08.389.661/0002-
43

10/12/2022 -
10:10:31

Sprinter MERCEDES
BENZ

65 R$450.000,00 R$ 29.250.000,00 Não

NOBELA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

12.648.292/0001-
52

11/12/2022 -
16:33:03

SPRINTER MERCEDES -
BENZ

65 R$520.000,00 R$ 33.800.000,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/12/2023 às 15:20:19.
Código verificador: 77B87D

Página 3 de 5

ON-HIGHWAY BRASIL
LTDA.

36.519.422/0001-
15

11/12/2022 -
19:31:22

Minibus 50 Marca: IVECO
Fabricante: ON-
HIGHWAY

65 R$337.000,00 R$ 21.905.000,00 Sim

SAVANA COMERCIO
DE VEICULOS LTDA

24.706.364/0002-
30

11/12/2022 -
19:59:48

SPRINTER 516
CDI

MERCEDES-
BENZ
/MERCEDES-
BENZ

65 R$485.000,00 R$ 31.525.000,00 Não

0006 - VEÍCULO AUTOMOTOR MINIBUS TETO ALTO COM NO MÍNIMO 20 + 1 LUGARES COM ADAPTAÇÃO PARA
ACESSIBILIDADE DO TIPO POLTRONA MÓVEL - TIPO F. CONFORME CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DESCRITAS NA FOLHA
DE DADOS. (CIN19252)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Ingá Caminhões Ltda 23.008.729/0001-
00

08/12/2022 -
15:55:08

sprinter 20+1 com
dpm

Mercedes-Benz 65 R$569.000,00 R$ 36.985.000,00 Não

De Nigris Distribuidora
de Veículos Ltda

61.591.459/0001-
00

08/12/2022 -
18:28:09

Sprinter VAN 516
13 20+1

Mercedes-Benz /
Mercedes-Benz

65 R$1.000.000,00 R$ 65.000.000,00 Não

SPERANDIO DIESEL
LTDA

83.296.970/0001-
03

09/12/2022 -
16:43:10

SPRINTER VAN
516 CDI

MERCEDES
BENZ

65 R$412.000,00 R$ 26.780.000,00 Não

Dva-Veículos S.A 82.516.949/0001-
03

09/12/2022 -
18:33:53

Sprinter 516 K54
AUP3

Mercedes-Benz 65 R$443.000,00 R$ 28.795.000,00 Não

TCA
TRANSFORMACOES
VEICULARES LTDA

08.389.661/0002-
43

10/12/2022 -
10:12:37

Sprinter MERCEDES
BENZ

65 R$500.000,00 R$ 32.500.000,00 Não

NOBELA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

12.648.292/0001-
52

11/12/2022 -
16:33:39

SPRINTER MERCEDES -
BENZ

65 R$620.000,00 R$ 40.300.000,00 Sim

SAVANA COMERCIO
DE VEICULOS LTDA

24.706.364/0002-
30

11/12/2022 -
20:01:26

SPRINTER 516
CDI

MERCEDES-
BENZ
/MERCEDES-
BENZ

65 R$485.000,00 R$ 31.525.000,00 Não

0007 - VEÍCULO AUTOMOTOR MINIBUS TETO ALTO COM NO MÍNIMO 15 + 1 LUGARES COM ADAPTAÇÃO PARA
ACESSIBILIDADE DO TIPO PLATAFORMA ELEVATÓRIA BIPARTIDA LATERAL - TIPO G. CONFORME CARACTERÍSTICAS
MÍNIMAS DESCRITAS NA FOLHA DE DADOS. (CIN19253)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

De Nigris Distribuidora
de Veículos Ltda

61.591.459/0001-
00

08/12/2022 -
18:28:30

Sprinter VAN 416
13 15+1

Mercedes-Benz /
Mercedes-Benz

65 R$1.000.000,00 R$ 65.000.000,00 Não

SPERANDIO DIESEL
LTDA

83.296.970/0001-
03

09/12/2022 -
16:43:10

SPRINTER VAN
416 CDI

MERCEDES
BENZ

65 R$385.000,00 R$ 25.025.000,00 Não

Dva-Veículos S.A 82.516.949/0001-
03

09/12/2022 -
18:35:23

Sprinter 416 K42
AUP3

Mercedes-Benz 65 R$395.000,00 R$ 25.675.000,00 Não

TCA
TRANSFORMACOES
VEICULARES LTDA

08.389.661/0002-
43

10/12/2022 -
10:11:22

Sprinter MERCEDES
BENZ

65 R$450.000,00 R$ 29.250.000,00 Não

ON-HIGHWAY BRASIL
LTDA.

36.519.422/0001-
15

11/12/2022 -
19:32:10

Minibus 50 Marca: IVECO
Fabricante: ON-
HIGHWAY

65 R$339.000,00 R$ 22.035.000,00 Sim

SAVANA COMERCIO
DE VEICULOS LTDA

24.706.364/0002-
30

11/12/2022 -
20:03:42

SPRINTER 416
CDI

MERCEDES-
BENZ
/MERCEDES-
BENZ

65 R$432.000,00 R$ 28.080.000,00 Não

0008 - VEÍCULO AUTOMOTOR MINIBUS TETO ALTO COM NO MÍNIMO 17 + 1 LUGARES COM ADAPTAÇÃO PARA
ACESSIBILIDADE DO TIPO PLATAFORMA ELEVATÓRIA BIPARTIDA LATERAL - TIPO H, CONFORME CARACTERÍSTICAS
MÍNIMAS DESCRITAS NA FOLHA DE DADOS. (CIN19254)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

De Nigris Distribuidora
de Veículos Ltda

61.591.459/0001-
00

08/12/2022 -
18:28:53

Sprinter VAN 516
13 17+1

Mercedes-Benz /
Mercedes-Benz

65 R$1.000.000,00 R$ 65.000.000,00 Não

SPERANDIO DIESEL
LTDA

83.296.970/0001-
03

09/12/2022 -
16:43:10

SPRINTER VAN
516 CDI

MERCEDES
BENZ

65 R$389.000,00 R$ 25.285.000,00 Não

Dva-Veículos S.A 82.516.949/0001-
03

09/12/2022 -
18:39:01

Sprinter 516 K53
AUP3

Mercedes-Benz 65 R$412.000,00 R$ 26.780.000,00 Não

TCA
TRANSFORMACOES
VEICULARES LTDA

08.389.661/0002-
43

10/12/2022 -
10:13:25

Sprinter MERCEDES
BENZ

65 R$450.000,00 R$ 29.250.000,00 Não

SAVANA COMERCIO
DE VEICULOS LTDA

24.706.364/0002-
30

11/12/2022 -
20:05:20

SPRINTER 516
CDI

MERCEDES-
BENZ
/MERCEDES-
BENZ

65 R$487.000,00 R$ 31.655.000,00 Não

0009 - VEÍCULO AUTOMOTOR MINIBUS TETO ALTO COM NO MÍNIMO 20 + 1 LUGARES COM ADAPTAÇÃO PARA
ACESSIBILIDADE DO TIPO PLATAFORMA ELEVATÓRIA BIPARTIDA LATERAL - TIPO I. CONFORME CARACTERÍSTICAS
MÍNIMAS DESCRITAS NA FOLHA DE DADOS. (CIN19255)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/12/2023 às 15:20:19.
Código verificador: 77B87D

Página 4 de 5

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

De Nigris Distribuidora
de Veículos Ltda

61.591.459/0001-
00

08/12/2022 -
18:29:13

Sprinter VAN 516
13 20+1

Mercedes-Benz /
Mercedes-Benz

55 R$1.000.000,00 R$ 55.000.000,00 Não

SPERANDIO DIESEL
LTDA

83.296.970/0001-
03

09/12/2022 -
16:43:10

SPRINTER VAN
516 CDI

MERCEDES
BENZ

55 R$415.000,00 R$ 22.825.000,00 Não

Dva-Veículos S.A 82.516.949/0001-
03

09/12/2022 -
18:41:00

Sprinter 516 K54
AUP3

Mercedes-Benz 55 R$440.000,00 R$ 24.200.000,00 Não

TCA
TRANSFORMACOES
VEICULARES LTDA

08.389.661/0002-
43

10/12/2022 -
10:14:19

Sprinter MERCEDES
BENZ

55 R$500.000,00 R$ 27.500.000,00 Não

SAVANA COMERCIO
DE VEICULOS LTDA

24.706.364/0002-
30

11/12/2022 -
20:06:53

SPRINTER 516
CDI

MERCEDES-
BENZ
/MERCEDES-
BENZ

55 R$487.000,00 R$ 26.785.000,00 Não

0010 - TRANSFORMAÇÃO TIPO DISPOSITIVO POLTRONA MÓVEL PARA ACESSIBILIDADE EM VAN. (CIN19256)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TCA
TRANSFORMACOES
VEICULARES LTDA

08.389.661/0002-
43

10/12/2022 -
10:15:35

PRÓPRIA PRÓPRIA 100 R$32.800,00 R$ 3.280.000,00 Não

0011 - TRANSFORMAÇÃO TIPO PLATAFORMA ELEVATÓRIA BIPARTIDA LATERAL PARA ACESSIBILIDADE EM VAN.
(CIN19257)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TCA
TRANSFORMACOES
VEICULARES LTDA

08.389.661/0002-
43

10/12/2022 -
10:16:42

PRÓPRIA PRÓPRIA 85 R$38.900,00 R$ 3.306.500,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

De Nigris Distribuidora de Veículos Ltda 61.591.459/0001-00 120 dias

Dva-Veículos S.A 82.516.949/0001-03 60 dias

SAVANA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 24.706.364/0002-30 60 dias

Ingá Caminhões Ltda 23.008.729/0001-00 90 dias

TCA TRANSFORMACOES VEICULARES LTDA 08.389.661/0002-43 60 dias

MALLON CONCESSIONARIA DE VEICULOS COMERCIAIS LTDA 81.648.115/0005-12 60 dias

SPERANDIO DIESEL LTDA 83.296.970/0001-03 60 dias

ON-HIGHWAY BRASIL LTDA. 36.519.422/0001-15 60 dias

FORD MOTOR COMPANY BRASIL LTDA 03.470.727/0041-18 60 dias

NOBELA COMERCIO E SERVICOS LTDA 12.648.292/0001-52 60 dias

Fornecedores divulgados.

Nádia de Lorenzi

Pregoeiro

Gabriel Guilherme Bacca Ferri

Apoio

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/12/2023 às 15:20:19.
Código verificador: 77B87D

Página 5 de 5

Ivan Merencio

Apoio

Leticia Mittanck Nordt

Apoio

Sandra Zonta Baron

Apoio